ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВИЧУГСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ СУНЖЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

д. Чертовищи

от « 11 » ноября  2022 г.                                                                                              № 21

О внесении изменений в распоряжение №06 от 16 марта 2022 года «О создании

контрактной службы   в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения

государственных и муниципальных нужд в администрации Сунженского сельского и

об утверждении Положения (регламента) о контрактной службе»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Федеральным

законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ,

услуг для обеспечения государственных  и муниципальных нужд", администрация

Сунженского сельского поселения Вичугского муниципального района Ивановской области

1. Внести изменения в распоряжение №06 от 16 марта 2022 года «О создании

контрактной службы в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения

государственных и муниципальных нужд в администрации Сунженского сельского и об

утверждении Положения (регламента) о контрактной службе».

1.1. Пункт 1 в распоряжение №06 от 16 марта 2022 года «О создании контрактной

службы в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и

муниципальных нужд в администрации Сунженского сельского и об утверждении

Положения (регламента) о контрактной службе» читать в новой редакции:

«1.  Создать контрактную службу в следующем составе:

- Руководитель контрактной службы – глава Сунженского сельского поселения  Морозов С.

Д.

- Заместитель руководителя  контрактной службы – главный специалист-финансист

администрации Сунженского сельского поселения Кузнецова Е.Н.

- Специалист  контрактной службы – главный специалист -  инспектор ЖКХ Белоус М. А.»

 1.2. В пункт 2 Положения о контрактной службе дополнить подпунктом 2.7.

 «2.7. Руководитель заказчика, руководитель контрактной службы, работники

контрактной службы, обязаны при осуществлении закупок принимать меры по

предотвращению и урегулированию конфликта интересов в соответствии с Федеральным

законом от 25 декабря 2008 года N 273-ФЗ "О противодействии коррупции", в том числе с

учетом информации, предоставленной заказчику в соответствии с частью 23 статьи 34

настоящего Федерального закона.»

 1.3. В подпункте 3.2.2.3. пункта 3 Положения о контрактной службы абзац 4 читать в

новой редакции:

 «о преимуществах, предоставляемых в соответствии со статьями 28,

29 Федерального закона».
2. Настоящее распоряжение вступает в силу с 01 ноября 2022 года.

Глава Сунженского сельского поселения

Вичугского муниципального района

Ивановской области                                                                                                 С. Д. Морозов